
Comune di Trana

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

120.070,39

174.467,31

189.500,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.092.876,00

1.198.538,49

3.291.414,49

513.423,53

1.591.649,02

2.105.072,55

2.059.060,44 -33.815,56

-1.186.341,94

59.055,33

467.411,42

744.170,29

1.211.581,71

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

153.497,87

264.034,06

417.531,93

92.935,68

69.888,67

162.824,35

142.972,96 -10.524,91

-254.707,58

3.997,29

73.084,29

175.095,67

248.179,96

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

241.802,00

215.206,74

457.008,74

45.585,14

183.563,58

229.148,72

190.787,08 -51.014,92

-227.860,02

-12.966,21

7.223,50

156.655,39

163.878,89

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

666.961,59

414,76

667.376,35

175,23

287.370,26

287.545,49

536.419,59 -130.542,00

-379.830,86

0,00

249.049,33

239,53

249.288,86

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

107.620,57

107.620,57

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-107.620,57

0,00

0,00

107.620,57

107.620,57

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

706.582,00

17.694,66

724.276,66

7.361,13

420.917,78

428.278,91

426.853,71 -279.728,29

-295.997,75

-0,02

5.935,93

10.333,51

16.269,44

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.803.509,28

5.665.228,74

3.861.719,46

659.480,71

2.553.389,31

3.212.870,02

3.356.093,78 -505.625,68

-2.452.358,72

50.086,39 1.194.114,96

802.704,47

1.996.819,43

1.803.509,28 659.480,71

2.553.389,31

3.212.870,02

3.356.093,78 -505.625,68

-2.452.358,72

50.086,39

4.345.757,16

1.194.114,96

802.704,47

1.996.819,435.665.228,74
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